Iudæi spectant salutem/ Romani uictoriam/ unde ex iudæis quis fuisset promptior ad periculum is primus erat ex Romanis uero/ qui fortē se p̄ferbat/ quia Titus semp aderat. cap.13. car.241.
 Quidam Longinus in medios hostes irruit/ duobusque interfecit ex mediis hostibus ad suos reuertitur. cap.14. car.241.
 Castor quidam ex iudæis simulat uelle inire scēdus cum Tito ut aliquantulū cōquiescat/ ut Simo interim consulat de rebus currentibus/ fingitq quosdā socios uelle pacem/ quosdam non/ accensus his Titus uehementius utebat/ acribus/ diruptoq muro cum militibus ingredit. cap.15. car.241.
 Ingresso Tito/ iudæi circūcludent Romanos multosq ex eis occidūt & nisi Titus tulisset opem/ uix euassissent/ ad ultimū muse sunt expulsi Titus iteq aggredit/ ad illum murū irruit/ totamq parietem illam dirimit/ præsidia ponit munit turres & loca/ alia parte ciuitatē aggredit/ eosq hortatur ut uel sent saluari & Iosephus oratione patria/ idem eos hortabatur. cap.16. car.241.
 Iosephus circuit ciuitatem ea parte qua possit audiri facilius iudæosq orat ne uelint Romanis resistere/ persuadetq pluribus uerbis/ illi uero conuiciis eū afficiunt. cap.17. car.242.
 Iosephus clamat aduersus iudæos adducens diuersa exempla maiorum/ ut uelint reddere decumq eis aduersus se esse/ propterea amplius ne uelint resistere. cap.18. car.242.
 Clamante iosepho cum lachrymis ut uellent sedare non flexerunt animos seditiosi/ sed diu persistūt ita ut cogentur fame perire/ Tantam famem perpeſsi sunt ut matres ex filiorum ore cibum raperent/ seditiosi illi domos ui irruēbant ut cibum caperent summa miseria & summa crudelitas describitur Simonis & iohannis. cap.19. car.243.
 Multi propter famem ciuitatem exeuntes capiebantur ex his multi incisis manibus ad Simonem & iohannem mitebantur. Tito acclamante/ ne tantam uellent pati miseriam/ ipsi cōiuitis Tito & patri eius maledicebant. cap.20. car.243.
 Antiochus Epiphanes cum macedonibus/ amiraf Romanos q muros non adeant/ ipse cum suis muros adit multi ex his fugiūt & multi interficiuntur/ post a Tito aggeres fiunt/ ad motis ad muros Simo fossa intus facta submissio igne aggeres diruit/ & incendunt. Simonq cū multis aliis proficiscit in machinas illas/ easq incendunt/ cū Romanis cōgrediunt/ ita ut nō diuidicare possit amicus ab inimico/ quidāq ex Romanis corruptis machinis disperabat ciuitatē captū iri. cap.21. car.243.
 Consulit duces Titus quid faciendū an aggredi muros debeant an aggeres struendi/ aut permitte dum q ipsi fame coacti ciuitatē sint tradituri/ an circumdanda sit ciuitas ne exitum habeat/ sicq dicit titus opus nō paruum sed inexcitabile Romanos esse facturos. cap.22. car.244.
 Exortatus titus his uerbis duces iubet exercitus in opera distribui/ murumq circa ciuitatem cum castellis. ii per suos cōstrui fecit mira celeritatis/ nocteq/ quilibet suo ordine ac uigilia explorabat/ uigileq/ somnos inter se sortiebantur. cap.23. car.244.
 Ablata facultate exeundi fame omnes moriebantur/ unus alium mori intuebatur/ nō erat facultas sepeliendi/ latrones uero ex mortuis uestes risu expoliabant/ multi ex muris in fossas proiciebantur/ quæ uidens titus ingemuit. cap.24. car.244.
 Romani uidentes seditiosos famē cruciari lætantur/ copiam maximam frumenti iudæis ostendēdo ad maiorem dolorē titus etiā aggeres inchoabat ut uideret si uellent tradere ciuitatem/ miseratus eorum calamitatem/ seditiosi uero non placabantur. cap.25. car.245.
 Simon mathiā per quem ciuitatem obtinuerat/ peremit cum tribus filiis suis/ corpora sepeliri p̄hibuit/ alios etiam nobiles occidi fecit. cap.26. car.245.
 Quidā ex iudæis qui custodiebat turrim a Simone sibi traditā/ uidens tantā crudelitātē humano cōsilio cū quibusdā ex turri Romanis signum dedit se traditurū turrim/ illi nō credēs/ cognito hoc a Simone illū ex turri in fossas proiecit/ uidens hæc titus/ & iosephus laxo capite p̄cuti lætant/ iudæi credentes eum mortuū esse/ respuit iosephus uulnere/ quo cognito seditiosos stupor inuadit/ multi ad Romanos pfugiant/ multi ex pfugis ab Assyriis uentribus apertis occidunt/ eo q aurum ex uentre eorum per simū uentris exire cognouissent/ titus uero hac iniusticia cognita omnes interfecit/ nisi esset maxima multitudo noxiolorum/ increpat milites titus/ sed occulte multos occidebant ob insaniam propter hoc pauci ad Romanos amplius fugiebant. cap.27. car.245.
 Iohannes ad sacrilegium se conuertit/ Mannerus ad titum fugit/ narat maximum numerū mortuorū fame/ ex eo q castra posuit/ coactosq stercore uti pro cibo. cap.28. car.245.